СОВЕТ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 09.11.2021 года                          № 5/2-10                                   с. Междуречье
	О признании утратившими силу некоторых решений Совета Междуреченского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 29 сентября 2021 г. № 94-ЗСО «О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», на основании ст.ст. 21, 39 Устава Междуреченского муниципального образования, в связи с исключением из перечня вопросов местного значения Междуреченского муниципального образования соответствующего полномочия, Совет Междуреченского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Междуреченского муниципального образования:

- от 22 апреля 2011 года № 3/2-11 «Об организации сбора и накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Междуреченского муниципального образования»;

 - от 15 апреля 2014 года № 3/39-129 «О внесении изменений в Решение Совета Междуреченского муниципального образования от 22.04.2011 г. № 3/2-11  «Об организации сбора и накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Междуреченского муниципального образования».
2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его в установленных для обнародования местах:
- здание администрации с. Междуречье, ул. Луговая, д. 22;

- здание администрации с. Покурлей, ул. Революционная, д. 89;

- доска объявлений напротив жилого дома по ул. Коммунистическая, д. 25  с. Новая Павловка;

- доска объявлений напротив жилого дома по ул. Лесная, д. 7 с. Буровка.
3. Настоящее решение вывешивается на период 30 календарных дней: с 10.11.2021 года по 09.12.2021 г.
4. Датой обнародования считать 10 ноября 2021 года.

5. После обнародования настоящее решение хранится в Совете Междуреченского муниципального образования.

6. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с.Междуречье, ул. Луговая, д.22.

7. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Междуреченского муниципального образования.

Глава Междуреченского

муниципального образования                                                В.А. Наумов